
Fecha 18/09/2022

Contratación info@fartlecksport.com

Incidencias administracion@fartlecksport.com

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2220 PUYUELO PARDO, ALBERTO CA OROEL- FLORES EL CISNE MAS VJM AR800 M35-M 0:16:28 0:34:46 0:50:21 1:08:53 1:08:53 0:03:17

2 2005 OMARI, HAMZA INTEC-ZOITI MAS ABSM AR5154 S23-M 0:16:29 0:34:45 0:50:36 1:09:07 1:09:07 0:03:17

3 2219 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCOTERUEL A.A TUROLENSE MAS VJM AR5029 M35-M 0:16:30 0:34:59 0:51:46 1:10:50 1:10:50 0:03:22

4 2004 RIOS RODRIGUEZ, EDWART INTEC-ZOITI MAS ABSM AR3515 ABS-M 0:16:36 0:34:58 0:51:54 1:11:03 1:11:03 0:03:23

5 2213 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO INTEC-ZOITI MAS VJM AR308 M35-M 0:16:44 0:35:41 0:52:28 1:11:18 1:11:18 0:03:24

6 2421 GARCIA RODRÍGUEZ, JOSE MARÍA RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM TARA29 M50-M 0:16:51 0:36:39 0:54:37 1:14:54 1:14:54 0:03:34

7 2006 SUELVES ROZAS, IVÁN MAS ABSM TARA32 ABS-M 0:18:11 0:38:14 0:56:22 1:16:46 1:16:46 0:03:39

8 2411 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO OLIMPO ZARAGOZA MAS CRIM AR258 M50-M 0:18:19 0:39:18 0:57:55 1:18:34 1:18:33 0:03:44

9 2419 SUPERVIA POCINO, SERGIO HINACO MONZON MAS CRIM AR941 M45-M 0:57:53 0:39:17 :: 1:18:45 1:18:45 0:03:45

10 2215 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL ADA ZUERA MAS VJM AR3491 M35-M 0:18:21 0:39:17 0:57:53 1:18:52 1:18:52 0:03:45

11 2422 DE LA FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM TARA8 M50-M 0:19:03 0:40:29 1:00:13 1:21:56 1:21:56 0:03:54

12 2420 SANGROS ARNAL, EDUARDO TRANSMENDOZA MAS CRIM TARA12 M45-M 0:19:02 0:40:27 1:00:12 1:21:57 1:21:57 0:03:54

13 2414 GONZALEZ GORDILLO, MANUEL RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM AR4020 M50-M 0:19:07 0:40:42 1:00:32 1:22:38 1:22:38 0:03:56

14 2600 PUY CLAVERIA, GREGORIO CA BARBASTRO MAS RESM AR1493 M55-M 0:19:32 0:41:42 1:02:13 1:25:29 1:25:28 0:04:04

15 2433 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA A.A TUROLENSE MAS CRIM M45-M 0:19:09 0:41:25 1:02:14 1:26:02 1:26:02 0:04:06

16 2417 BARBERO CANO, RAFAEL ATLETIMOS CALATAYUD MAS CRIM AR5081 M50-M 0:20:00 0:42:57 1:03:46 1:26:57 1:26:55 0:04:08

17 2416 CARRASCO ARNAL, JAVIER ATLETISMO CASABLANCA MAS CRIM AR4324 M50-M 0:21:09 0:44:24 1:05:33 1:28:35 1:28:31 0:04:13

18 2415 SALVADOR SÁNCHEZ, JOSE I CA UTEBO MAS CRIM AR4252 M50-M 0:20:33 0:43:49 1:04:58 1:28:53 1:28:49 0:04:14

19 2218 SAHUN, FRANCISCO A. PÓMEZ BARBASTRO MAS VJM AR4692 M40-M 0:20:28 0:43:45 1:05:19 1:30:19 1:30:17 0:04:18

20 2418 TORRES MIGUEL, CARLOS ADA ZUERA MAS CRIM AR5109 M45-M 0:21:12 :: 1:07:20 1:31:53 1:31:50 0:04:23

21 2607 SÁNCHEZ BENEDÍ, FRANCISCO ZENIT-ATLEET/LA MAFIA MAS RESM ARF361 M55-M 0:23:12 0:49:14 1:13:00 1:39:03 1:38:57 0:04:43

22 2801 FELIPE MAYO, RICARDO ADA ZUERA MAS GRM AR327 M65-M 0:26:47 0:56:28 1:25:27 1:58:59 1:58:54 0:05:40

23 2803 MARQUINA HERNÁNDEZ, RAFAEL OS ANDARINES D'ARAGÓN MAS GRM AR9 M65-M 0:29:36 1:02:09 1:33:36 2:06:49 2:06:33 0:06:02

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2302 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ INTEC-ZOITI FEM VJF AR3029 W35-F 0:19:10 0:41:33 1:02:20 1:25:25 1:25:24 0:04:04

2 2100 ESCARTÍN MARCÉN, VERÓNICA HINACO MONZON FEM ABSF AR1933 ABS-F 0:21:24 0:45:40 1:07:41 1:31:15 1:31:13 0:04:21

3 2301 BARRANCO RUIZ, ANDREA HINACO MONZON FEM VJF AR5031 W35-F 0:21:13 0:45:23 1:07:31 1:31:58 1:31:58 0:04:23

4 2501 BUERO MARTINEZ, ANA ALCAMPO SCORPIO71 FEM CRIF AR3571 W45-F 0:21:16 0:45:55 1:08:14 1:32:50 1:32:48 0:04:25

5 2700 SIERRA MARIN, NURIA HINACO MONZON FEM RESF AR1130 W55-F 0:21:53 0:46:31 1:08:52 1:33:17 1:33:15 0:04:27

6 2503 CABALLERO MONTES, MARI CARMEN EL RETO DE CORRER FEM CRIF AR5162 W50-F 0:23:07 0:49:04 1:13:22 1:40:02 1:39:58 0:04:46

7 2502 GOMEZ PERERA, MERCHE CA UTEBO FEM CRIF AR3245 W50-F 0:23:26 0:51:13 1:21:49 1:56:26 1:56:22 0:05:33

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN ABSOLUTO FEMENINO 

CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN 2022 FAA

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN ABSOLUTO MASCULINO 

mailto:administracion@fartlecksport.com


POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2005 OMARI, HAMZA INTEC-ZOITI MAS ABSM AR5154 S23-M 0:16:29 0:34:45 0:50:36 1:09:07 1:09:07 0:03:17

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2220 PUYUELO PARDO, ALBERTO CA OROEL- FLORES EL CISNE MAS VJM AR800 M35-M 0:16:28 0:34:46 0:50:21 1:08:53 1:08:53 0:03:17

2 2219 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCOTERUEL A.A TUROLENSE MAS VJM AR5029 M35-M 0:16:30 0:34:59 0:51:46 1:10:50 1:10:50 0:03:22

3 2213 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO INTEC-ZOITI MAS VJM AR308 M35-M 0:16:44 0:35:41 0:52:28 1:11:18 1:11:18 0:03:24

4 2215 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL ADA ZUERA MAS VJM AR3491 M35-M 0:18:21 0:39:17 0:57:53 1:18:52 1:18:52 0:03:45

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2218 SAHUN, FRANCISCO A. PÓMEZ BARBASTRO MAS VJM AR4692 M40-M 0:20:28 0:43:45 1:05:19 1:30:19 1:30:17 0:04:18

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2419 SUPERVIA POCINO, SERGIO HINACO MONZON MAS CRIM AR941 M45-M 0:57:53 0:39:17 :: 1:18:45 1:18:45 0:03:45

2 2420 SANGROS ARNAL, EDUARDO TRANSMENDOZA MAS CRIM TARA12 M45-M 0:19:02 0:40:27 1:00:12 1:21:57 1:21:57 0:03:54

3 2433 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA A.A TUROLENSE MAS CRIM M45-M 0:19:09 0:41:25 1:02:14 1:26:02 1:26:02 0:04:06

4 2418 TORRES MIGUEL, CARLOS ADA ZUERA MAS CRIM AR5109 M45-M 0:21:12 :: 1:07:20 1:31:53 1:31:50 0:04:23

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2421 GARCIA RODRÍGUEZ, JOSE MARÍA RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM TARA29 M50-M 0:16:51 0:36:39 0:54:37 1:14:54 1:14:54 0:03:34

2 2411 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO OLIMPO ZARAGOZA MAS CRIM AR258 M50-M 0:18:19 0:39:18 0:57:55 1:18:34 1:18:33 0:03:44

3 2422 DE LA FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM TARA8 M50-M 0:19:03 0:40:29 1:00:13 1:21:56 1:21:56 0:03:54

4 2414 GONZALEZ GORDILLO, MANUEL RUNNING ZARAGOZA MAS CRIM AR4020 M50-M 0:19:07 0:40:42 1:00:32 1:22:38 1:22:38 0:03:56

5 2417 BARBERO CANO, RAFAEL ATLETIMOS CALATAYUD MAS CRIM AR5081 M50-M 0:20:00 0:42:57 1:03:46 1:26:57 1:26:55 0:04:08

6 2416 CARRASCO ARNAL, JAVIER ATLETISMO CASABLANCA MAS CRIM AR4324 M50-M 0:21:09 0:44:24 1:05:33 1:28:35 1:28:31 0:04:13

7 2415 SALVADOR SÁNCHEZ, JOSE I CA UTEBO MAS CRIM AR4252 M50-M 0:20:33 0:43:49 1:04:58 1:28:53 1:28:49 0:04:14

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN M-45 

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN M-50

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN SUB 23 MASCULINO

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN M-35 

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN M-40



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2600 PUY CLAVERIA, GREGORIO CA BARBASTRO MAS RESM AR1493 M55-M 0:19:32 0:41:42 1:02:13 1:25:29 1:25:28 0:04:04

2 2607 SÁNCHEZ BENEDÍ, FRANCISCO ZENIT-ATLEET/LA MAFIA MAS RESM ARF361 M55-M 0:23:12 0:49:14 1:13:00 1:39:03 1:38:57 0:04:43

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2801 FELIPE MAYO, RICARDO ADA ZUERA MAS GRM AR327 M65-M 0:26:47 0:56:28 1:25:27 1:58:59 1:58:54 0:05:40

2 2803 MARQUINA HERNÁNDEZ, RAFAEL OS ANDARINES D'ARAGÓN MAS GRM AR9 M65-M 0:29:36 1:02:09 1:33:36 2:06:49 2:06:33 0:06:02

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM
1 2302 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ INTEC-ZOITI FEM VJF AR3029 W35-F 0:19:10 0:41:33 1:02:20 1:25:25 1:25:24 0:04:04
2 2301 BARRANCO RUIZ, ANDREA HINACO MONZON FEM VJF AR5031 W35-F 0:21:13 0:45:23 1:07:31 1:31:58 1:31:58 0:04:23

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM
1 2501 BUERO MARTINEZ, ANA ALCAMPO SCORPIO71 FEM CRIF AR3571 W45-F 0:21:16 0:45:55 1:08:14 1:32:50 1:32:48 0:04:25

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2503 CABALLERO MONTES, MARI CARMEN EL RETO DE CORRER FEM CRIF AR5162 W50-F 0:23:07 0:49:04 1:13:22 1:40:02 1:39:58 0:04:46

2 2502 GOMEZ PERERA, MERCHE CA UTEBO FEM CRIF AR3245 W50-F 0:23:26 0:51:13 1:21:49 1:56:26 1:56:22 0:05:33

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB SEXO CAT. CARRERA LIC FED CAT FED 5K 10,5K 15,5K TIEMPO TIEMPO REAL RITMO/KM

1 2700 SIERRA MARIN, NURIA HINACO MONZON FEM RESF AR1130 W55-F 0:21:53 0:46:31 1:08:52 1:33:17 1:33:15 0:04:27

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN M-55

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN M-65

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN W-35

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN W-45

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN W-50

RESULTADOS CAMPEONATO DE ARAGÓN DE MEDIO MARATÓN W-55


